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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42207026I

2. Data e Regjistrimit 07/10/2024
3. Emri i Subjektit FLY TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Aleksander Moisiu Shkalla 8 Ap 13 
Kati 5 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime taksi. Sherbime transporti urban dhe nderqytetas te 

udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm dhe 
rregulloreve të fushës përkatëse.
Aldo Kurtaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2024                Deri: 04/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoKurtaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenXhaferllari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet HONDA Enp1, Targe AB 
993 RI Tirane Tirane  TIRANE Automjet HONDA Enp1, 
Targe AB 995 RI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLY TAXI
E-Mail: aldokurtaga21@icloud.com  
Telefon: 0699534444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-367115-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376882-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur dy adresa dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet HONDA Enp1, Targe AB 993 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet HONDA Enp1, Targe AB 995 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1327399-E560-4B51-AE73-2B0CD2524397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFA5C3-A62D-46BE-A0AA-829D83C5B0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58682499-5E83-40B9-BCAD-7BA4D7B89345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81049C2E-1836-49C4-9C32-8D18E853FA55

